YTBepxmaro

Pykososrens Cesepo-Boctounoro ynpasnenus MHHHCTEPCTBA
obpazoBanus Camapckoii o6nactu

(HasMeHOBAME NOMAHOCTH IHLIA, YTBEPACTAIOIETD IOKYMEHT,

Munucrepcrso obpasosanus Camapckoii o6nacTu

oprasa, up < cyboRmG (epar)
(yupexnenns, npennpusus))*
= AR
AT 77
p%&%{bf%ﬁ L A.H.Kappein
(nopftucs) (pacuinpporka noznucu)
M.

o> mCAO et 2024 .
HU3meHeHus B cBeleHUS _
O TUIAHUPYCMBIX ONEPALHUSX C LENCBEIMH CyOCHUIMH (CYOCHIHAMY HA KATMTANTBHEIE BIOXKEHHS, rpaHTaMH B popMme cyOCH 1uit),
NPENOCTaBIEHHBIMU FOCY IapCTBEHHOMY OHO/[)KETHOMY
(aBTOHOMHOMY) yupexaenuio Camapckoii o6nacTh
(rocyiapcTBEHHOMY YHUTAPHOMY IPEIIPHATHIO Camapckoii obnactu, o6ocobnennoMy MOJIpa3AeJIeHHIO)
Ha 2024 rox u nnanoBsit nepuon 2025 u 2026 roxos

No /7

Haumeropanue rocy1apcTBeHHOro 6i0/UKeTHOrO (aBTOHOMHOIO) yupeskieHHs Camapckoii  FOCYIPCTBEHHOE GIOTKETHOE YHPEIKICHHE IONONHHTENBHONO POdECCHORATEHONO o6pazoBanus
n "

o6nactH (rocy1apcTBEHHOrO YHHTapHOTO NpeAnpHATHA CaMapckoil obnacTy, Camapcxoit oGnacti "Tloxsucruerckuii Pecypcusiii nentp

o6ocobeHHOro moapasaeeHus)

HWHH/KIIII 6357920710/635701001

Enunnna usmepenus: py6. (¢ TOYHOCTHIO 10 BTOPOI'0 JICCATHYHOIO 3HAKa)




Kot Grosweriol

j
I

ARRTHTHWECKHE KO/

Paspememibill K HCTIOTh30841HIO OCTATOK [EAeBOR
Ha

OPONLTLX AT Ha Hasato 2024 1.

Cynv posbpaTa AeGHTOPCKOH 380DKCHROCTH

Texyupuit Gpumaticonniit rox

Tlepart rox nmamoBOr® Hephola

Bropoft roa msosoro nepioa

Koa onepaimmit cextops
(e pocTy iiennit)

FOCY ASPCTBEHHOTO Y IIPARICIHA

Kon sita pacxofios

{(anx nepeuncnes)

Koa THna cpescrn

Koa nenerix cpescta

Ko sxonommseckoft

KIBCCHMEAIHE PAcXO10D

Koa Meponpusris

KOHTPAKTHOM CHCTEMB

KnaccudmxaTop pacxonos

Koa ®eaepamsoro

xaIpavehcTRa**

Koa tenennx cpeacts

Kot MeponpraTHA

KOHTPaKTHON cHCTEMM

Knaccudmxatop pacxoson

Koa sxonominieckofl

KnnccHbHEAIDH PacXoRoR

Kon ®esepamnoro

kmHaveficTea®*

Cymua omeieindl (+/-)

Kon tenennix cpescm

Kon meponpustis

KOHTPEKTHOR CHCTEMM

Knaccudmxatop pacxoion

Koa sxonomimeckof

KABCCHIPHEAILEH PACXOAOB

xasiaschcTsa®®

Koa ®eaepamnoro

Cymma inienennil (+/-)

(cymma samenenmit (+/-))

TMnanwpyesmute nocTy mnems

(cymma iMenennil (+/-))

TInRHHPYeMuie nepedHCTICHAR

(cymma mxvenemmdt (+/-))

AHWDY eM1E NOCTY eHHR

(cymma icvenesiufl (+/-))

TTAaHMpY eMbiE nepetHCIEHHT

LiaHMpyeMe noCTY IeHHS
(cymma mmenermt (+/-))

(cymma mmenennil (+-))

IInanupyesue nepevncienus

-

w | Koa nenepoff cratui pacxojon®*®
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I cybewnuii rocynap

GiomkeTHmM yupesaenuam Camapckoit obnactu u
T p 1M 0Gpasosa

y4p Camap obnactu ua ¢

6 no ¢ 8O-

S

y HIO IEATENLHOCTH
rOCYAAPCTBEHHLIX OpraHH3auuii Camapckoi

GnacTi B cpepe o6 %

Camapckoit obmactu

e
pcTey obpa

244 (04.01.02.

2.33.710.24.0039.0

221

0,00

-1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tp cyGeunnii rocynap
GromreTHBIM yupexcienuam Camapckoit ofinacr

f Cham & L
yupexnenusm Camapckoii obnactu va puxancosoe
6 no ¢ -

YECKOMY O ICATENBHOCTH

rocynap opr it Camap
6. B chepe ix

peTBy 06 G

04.01.02.

2.33.710.24.0039.0

225

0,00

+12972,72

0,00

0,00

0,00

0,00

TpenocTasnenue cyGeHamii rocyIapeTBCHEBIM
" P

THBIM Y4 Camap H

£

rocy an

yupesaenuam Camapexoii obnaci na ¢
b no ¢

04.01.02.

2.33.710.24.0039.0

111

0,00

-19959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

yap Camapckoil obnacti na ¢
obecneuenne pacxonoB no GUHAHCOBO-
.

—

rocyaapcTeenbix opranuanuii Camapekoi

obnacti B ciepe 06palosanns, NOABEAOMCTBEHHLIX
y obp Camapcxoii obnacu

04.01.02.

2.33.710.24.0039.0

11

0,00

+19 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IMp cyBeumuii rocynap
GlomkeTiM yupexaennam Camapekoii obnactu
T p M iM 06pasoBaTeNLHBIM
yup C: il obnactu Ha ¢

no ¢
IKOHOMHHECKOMY 00ECTICHeHHIO IeATEILHOCTH

T ap opr it Camap
Gnac s chepe o6

obp C

P

04.01.02.

2.33.710.24.0039.0

227

11

0,00

697272

0,00

0,00

0,00

0,00

Homep ctpanuunt 2 Bceero ctpanuu




Koau Grogerioi AHLTHTHYECKHE KO Paspernemisiil & Heno/TLIoBaHIo OCTETOK [eieBol CyMMBL BOIBPATE ACCHTOPCKOM HLQTACHHOCTH Texyumit punancopsi ro, Tlepsutil roA IUIAHOBOTD ICPHO Bropoii roj 1110800 IIEpRojE
KIacCHGMEAIH Y wa ) [POULTRX 1ET
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6GropreTibiM yupexaenusm Camapckoii obnactn u
rocynap 6
yup Camapcxkoit ofnacTu ua ¢
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* Ceenenus, chOPMHPOBAHHBIE YUPEKIEHHEM (NPEINPHATHEM), YT OpraHoM, mp cybeunmio.
C bopmup yup (npeanp ) s nopa YTBEPAIAIOTCA yupenennes (MpeanpusTHen).
** yKa3LIBAETCH B CYUAE, 6CIH HCT ¢ 0 eveH! ] pancdepTsl u3 deaepanHoro
*** yKAILIBACTCH B CITYHAE, ECIH KJIMEHTY np: TCR Y cyGenmun Ha kanBnoXeHHs, rpaHTs B hopme cybeunuit B uemsx goct Pe3yLTATOB PErHOHANBHBIX COCTABIAIOMHX u NpOeKTOR,




